imperio. Presentis privilegii actoritate mandantes, quatinus nullus princeps, dux,

marchio, comes, legatus nullaque sublimis persona vel humilis, ecclesiastica vel mun-
dana contra presentis confirmationis nostre divalem paginam venire presumat. Quod
qui presumpserit, penam mille librarum auri se compositurum agnoscat, quarum medie-

tatem curie nostre et reliquam parti passe iniuriam se noverit soluturum. Ad huius

itaque nostre confirmationis memoriam et robur perpetuo valiturum presens privilegium

fieri et bulla aurea typario nostre maiestatis impressa iussimus communiri.

Huius autem rei testes sunt : Lando Reginus, Ia. Capuanus et Marinus Barensis

archiepiscopi familiares et fideles nostri, . . Salernitanus et Pe. Brundusinus archiepi-

scopi, R. Melfiensis et P. Ravcllensis episcopi, frater Hermannus magister Hospitalis

sancte Marie Theotonicorum in Ierusalem, Gebardus de Arneysten legatus in Ytalia,

. . langravius de Luckimber, comes Gerardus de Saumes, Fridericus de Karo et Con-

radus de Smidilvelt, Manfridus marchio Lanz. a
,

Th. comes Accerrarum, Riccardus

marescalcus, Riccardus camerarius, Henricus magne imperialis curie magister iusticiarius,

et alii quam plures.

II Signum domini nostri FRIDERICI secundi Dei gratia invictissimi Romanorum
(M.) imperatoris semper augusti, Ierusalem et Sicilie regis. £

Acta sunt hec anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo tricesimo primo,

mense Iulii, quarte indictionis, imperante domino nostro FRIDERICO Dei gratia

illustrissimo Romanorum imperatore semper augusto, Ierusalem et Sicilie rege, anno

imperii eius undecimo, regni Ierusalem sexto, regni vero Sicilie tricesimo quarto; feli-

citer amen.

Datum in civitate Melfie, anno, mense et indictione pretitulatis.

155. CURIA RAVENNAE.
(1231. Nov. 1.)

Litteras invitatorias ad civitates Italiae datas servaverunt Annales Ianuenses,

SS. XVIII, 177. — Huillard-Breholles IV, 266. Böhmer, Reg. imp. V, 1895.

(P. 570.)

Fridericus Dei gratia Romanorum imperator et semper augustus, Ierusalem et

Sycilie rex potestati totique comuni Ianue, fidelibus suis, gratiam suam et bonam

voluntatem.

Dudum per litteras nostras vos fecisse recolimus plenius certiores, qualiter de

Nov. i. consilio summi pontificis indiximus primo venturo mense Novembris in festo sanctorum

omnium generalem curiam in Ravenna cum rege Alamannie, filio nostro, et universis

imperii principibus, vita comite sine defectu quolibet celebrandam, desiderio summo
zelantes ad honorem Dei et imperialem gratiam pacem universalem imperii reformare,